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Gelin o karanlık günleri yeniden anımsayalım... “Beco” nasıl öldürüldü

Hikmet Çiçek yazdı

Kırmızı Kedi Yayınevi, 90’lı yılların faili meçhul cinayetlerine ışık tutan, artık klasikleşen bir kitabı, Soner Yalçın’ın “Behçet
Cantürk’ün Anıları”nı yeniden yayımladı. Bu kitabın ilk baskısı Su Yayınları tarafından 1996 yılında yapılmıştı.

Gelin o karanlık günleri yeniden anımsayalım.

Dönemin Başbakanı Tansu Çiller’in 4 Kasım 1993 tarihinde İstanbul Holiday Inn Oteli'nde yaptığı konuşmanın önemi daha
sonra anlaşılacaktı. Çiller şöyle diyordu:

"Türkiye, milis hareketi niteliğine dönüşmüş ve yaygınlaşmış bir terör hareketiyle karşı karşıyadır. PKK'nın haraç aldığı iş
adamları ve sanatçıların isimlerini biliyoruz, hesap soracağız."

“FAİLİ MEÇHUL CİNAYETLER” PEŞ PEŞE İŞLENDİ

O günlerde bu açıklama fazla önemsenmedi. Çiller'in ne kadar ciddi olduğu iki ay sonra anlaşıldı. Gladyo (Kontrgerilla)
faaliyete geçti. “Faili meçhul cinayetler” peş peşe işlenmeye başladı.

Yeraltı dünyasının ünlü ismi Behçet Cantürk’ün adı, "PKK'ya yardım eden iş adamları" listesinin en başındaydı. “Liceli
Beco” 14 Ocak 1994'te kaçırılıp öldürüldü.

Cantürk’ün yolu zırhlı, kurşungeçirmez otomobiliyle evine giderken, İstanbul'un en işlek caddelerinden Bağdat Caddesi'nde,
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üzerinde polis sinyal lambası bulunan sivil iki otomobil ile kesilmişti. "Polis" yazan yelekleri, ellerinde otomatik kısa namlulu
silahlar ve telsizler bulunan sivil kişiler, Cantürk ve şoförünü otomobilleriyle birlikte alıp bir bilinmeze götürdüler. İki ceset bir
gün sonra Sapanca Kırkpınar yakınlarındaki henüz hizmete açılmamış bir dinlenme tesisinin arka bahçesinde bulundu.

KÜRT SORUNUNA “ÇÖZÜM”

Devlet, Kürt sorununu “çözmenin” yolunu böyle bulmuştu. Ancak, PKK'ya yardım ettiği iddia edilen kişileri kaçırıp öldürenler,
bu “çözüm” sürecinde “özel bir örgütlenme” içine girmişler ve haraç da toplamaya başlamışlardı. “Kürt mafyası” tasfiye
edilirken yerini “Türk mafyası” alıyordu.

İstanbul Aksaray'daki bir oto galerisi polis yelekli, otomatik silahlı, telsizli “sivil” kişilerce basıldığında tarihler 28 Mart
1994’ü gösteriyordu.

Liceli Fevzi Aslan ve yeğeni Salih Aslan'ın cesetleri, Kınalı Sakarya TEM otoyolunda Hendek gişelerinin bir kilometre
uzağında tarla içinde bulundu.

3 Haziran 1994 günü Yüksekovalı Savaş Buldan, Hacı Karay ve Liceli Adnan Yıldırım, İstanbul Çınar Oteli'nin gazinosundan
çıkarken kaçırıldılar. Kaçıranlar, daha önceki her iki olayda olduğu gibi, polis yelekli, otomatik silahlı ve telsizli “sivil”
kişilerdi. Buldan, Karay ve Yıldırım Bolu, Yığılca, Hacılar Köyü yakınlarında öldürüldüler.

 “ÖLÜM ÜÇGENİ”

Katiller cinayetleri işledikten sonra cesetleri hep aynı bölgeye bırakıyorlardı ve burası polis değil fakat jandarma bölgesiydi.
Kaçırılıp öldürülenlerin cesetlerinin bırakıldığı yere medyada "ölüm üçgeni" ya da “şeytan üçgeni” adı verildi.

"Ölüm üçgeni", Ergenekon soruşturmasıyla birlikte, özellikle emekli general Veli Küçük’ün tutuklanmasından sonra yeniden
gündeme getirildi. FETÖ’nün kara propagandası suçluyu saptamıştı bile. “Ölüm üçgeni” demek, Veli Küçük demekti!

Oysa bu üçgenin, Veli Küçük’ün il jandarma alay komutanlığını yaptığı Kocaeli ile hiç ama hiç ilgisi yoktu. Ama FETÖ’nün
denetimindeki medya, ne zaman ölüm üçgeni konu edilse lafı hemen o dönemde Kocaeli İl Jandarma Alay Komutanı olan
Veli Küçük'e getiriyordu. Yandaş kanallarda bu haber verilirken görüntü olarak hep Veli Küçük'ü gösteriliyordu. Psikolojik
savaşın kuralıdır, yalanı ne kadar çok tekrar edersen o kadar gerçek olur!

Kontrgerilla cinayetleri devam ediyordu.

11 Kasım 1994: Behçet Cantürk'ün avukatı Medet Serhat ve şoförü İsmail Karaalioğlu öldürüldü.

14 Aralık 1994: Avukat Faik Candan Ankara'da kaçırılıp öldürüldü.

BİR MGK KARARI

Peki bu cinayetleri onaylayan bir Milli Güvenlik Kurulu (MGK) kararı gerçekten var mı?

Evet, var!

Ergenekon davasında “devlet sırrı” gerekçesiyle açıklanmayan belgeler arasında sözü edilen bir karar bulunuyor. MGK
kararı, elbette bir “ölüm listesi” değil. Kararda, PKK’nın finans kaynaklarıyla “etkin bir şekilde mücadele” edilmesi yer
alıyor.

Ya “öldürülecekler listesi” var mı?

Böyle bir liste de var. Ve burada adı geçen kişilerin “kamu ihalelerinden men edilmesi” isteniyor.

Çiller’in 4 Kasım 1993 tarihinde İstanbul Holiday Inn Oteli'nde yaptığı konuşmada sözünü ettiği liste de oydu!

Devlet, "PKK ile mücadele" adı altında sonradan kendisinin başına da bela kesilecek bir canavarın yaratılmasına böyle yol
vermişti.

MEHMET AĞAR İMZASI

4 Temmuz 1994 günü "İçişleri Bakanlığı onayı"yla Abdullah Çatlı'ya silah taşıma ruhsatı verildiğinde dönemin Emniyet
Genel Müdürü Mehmet Ağar'dı. Yalnızca silah taşıma ruhsatı mı? Çatlı aynı zamanda "Emniyet Genel Müdürlüğü Uzmanı"
kimliğini taşıyordu. Kimliğin altında Ağar'ın imzası vardı. Çatlı'nın fotoğrafının yanında "Yanda açık kimliği ve fotoğrafı
bulunan Mehmet Özbay, Emniyet Genel Müdürlüğü'nde uzman olarak çalışmakta olup, silah taşımasına izin verilmiştir"
deniliyordu. "Uzman" olan yalnızca Çatlı değildi. Bu kimliklerden tam 50 adet düzenlenmiş ve 32'si dağıtılmıştı. O kimlikleri
Kontrgerilla (Gladyo) kullanmıştı!

Bir not. Büyük kentlerde kuraldır. Her gün bir emniyet müdürü, emniyet ve asayişten sorumlu “nöbetçi müdür” görevini
yürütür. Behçet Cantürk, Savaş Buldan ve arkadaşları, Avukat Medet Serhat gibi faili meçhul cinayetlerin işlendiği günlerde
İstanbul’da “nöbetçi müdür” kimdi? O gün asayiş ve güvenlikten kim sorumlu oluyordu? İstanbul Emniyet Müdür
Yardımcısı Hüseyin Kocadağ hep o günlerde mi “nöbetçi” oluyordu!



hikmet çiçek soner yalçın Behçet Cantürk’ün Anıları arşiv

Soner Yalçın’ın kitabını tanıtacaktık. Nereden nereye geldik!

Son bir not daha: “Behçet Cantürk’ün Anıları” kitabının hazırlanmasında Soner’e arşivini açan kıdemli gazeteci Ünal İnanç
ağabeyimizi sevgiyle, özlemle anıyoruz.

Hikmet Çiçek
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